Российская Федерация

Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 68

заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

23.06.2025           15.00

Председательствующий:               Гевейлер Татьяна Викторовна

Присутствовали:
Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

письменно

Шеляпин
Виктор Николаевич

Корнилов
Егор Александрович

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Богданова
Марина Александровна

Волкова
Ольга Владимировна

Данилова
Евгения Владимировна

Должикова
Ирина Викторовна

Захаренков
Алексей Васильевич
Иванова

Круглова
Ирина Николаевна

Алексеев Сергей Борисович
Баева Галина Викторовна
Гевейлер Андрей Александрович
Кушнир Мария Владимировна
Лагун Ольга Юрьевна
Максимов Игорь Алексеевич
Мошнакова Наталья Алексеевна
Юнусов Магомед Увайсович

Кошелева Надежда Александровна
Черкашин Олег Викторович

Глава Чудовского муниципального района

и.о. прокурора
Чудовского района

заведующий общим отделом Администра-
ции Чудовского муниципального района
администрации

заместитель Главы администрации Чудов-
ского муниципального района

председатель комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального
района администрации

председатель контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района

первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

председатель комитета инвестиций, пред-
принимательства и сельского хозяйства

Лашманова
Наталья Николаевна

Макарова
Татьяна Владимировна

Михайлова
Ольга Анатольевна

Можжухина
Марина Борисовна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Шашкова
Олеся Васильевна

Шведкина
Елена Владимировна

Юхнова
Татьяна Борисовна

Администрации Чудовского муниципаль-
ного района

заместитель Главы администрации Чудов-
ского муниципального района

и.о. председателя комитета культуры,
спорта и архивного дела Администрации
Чудовского муниципального района

заместитель председателя комитета -
начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и связи комитета
жилищно-коммунального, дорожного хо-
зяйства, транспорта и благоустройства Ад-
министрации Чудовского муниципального
района

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального рай-
она

заместитель Главы администрации Чудов-
ского муниципального района

начальник правового управления Админи-
страции Чудовского муниципального рай-
она

председатель комитета строительства, ар-
хитектуры и земельно-имущественных от-
ношений Администрации Чудовского му-
ниципального района

заведующий отделом организационно-
контрольной работы Администрации Чу-
довского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О реорганизации Администрации Чудовского муниципального района в

форме слияния с Администрациями сельских поселений Чудовского муници-

пального района

Докладчик: Мещерякова Олеся Юрьевна, заместитель Главы администрации

Чудовского муниципального района

2. О признании утратившими силу Решения Думы Чудовского муниципаль-

ного района

Докладчик: Михайлова Ольга Анатольевна, заместитель председателя коми-

тета - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и связи комитета

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района

3. О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации му-

ниципального имущества Чудовского муниципального района на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов

Докладчик: Шведкина Елена Владимировна, председатель комитета строи-

тельства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации

Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:

О реорганизации Администрации Чудовского муниципального

района в форме слияния с Администрациями сельских поселений

Чудовского муниципального района

Докладчик: Мещерякова О.Ю.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы админи-

страции Чудовского муниципального района, принять.

2. СЛУШАЛИ: О признании утратившими силу Решения Думы Чудовского муни-

ципального района

Докладчик: Михайлова О.А.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем председателя ко-

митета - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и

связи комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства Администрации Чудовского муни-

ципального района, принять.

3. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватиза-

ции муниципального имущества Чудовского муниципального рай-

она на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Докладчик: Шведкина Е.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета строи-

тельства, архитектуры и земельно-имущественных отношений Ад-

министрации Чудовского муниципального района, принять

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района  Т.В. Гевейлер